
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 348

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

280 Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental relativa al expediente de Expropiación Forzosa de los bienes y
derechos afectados por las obras de ejecución del Proyecto Clave: 12-
GR-3530 M1, Proyecto Modificado n.º 1. Autovía del Mediterráneo A-7.
Tramo:  Almuñécar  (Taramay)-Salobreña  (Lobres).  Términos
municipales: Almuñécar,  Ítrabo, Molvízar y Salobreña. Provincia de
Granada.

Con fecha 25 de octubre de 2011, la Dirección General de Carreteras aprobó el
proyecto reseñado y ordenó a esta Demarcación la incoación del expediente de
expropiación forzosa de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras
correspondientes. Conforme lo establecido en el artículo 8 de la vigente Ley de
Carreteras de 29 de julio de 1988, tal aprobación lleva implícitas las declaraciones
de  utilidad  pública  y  necesidad  de  ocupación,  a  los  fines  de  expropiación,
ocupación  temporal  o  imposición  o  modificación  de  servidumbres.

Mediante  Ley  de  27  de  diciembre  de  2001,  de  acompañamiento  de  los
Presupuestos Generales del Estado, que en su artículo 77 modifica el artículo 8 de
la Ley 25/ 1988, de 29 de julio, de Carreteras, se declara la urgente ocupación de
los bienes y derechos afectados por las mencionadas obras. A tenor de ello, la
tramitación del correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo
previsto en el artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de
diciembre de 1954, y concordantes de su Reglamento, de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que le otorga el artículo 98
de la citada Ley de Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las reglas
2 y 3 de su artículo 52, así como a lo previsto en el artículo 56.2 de su Reglamento,
esta Demarcación ha resuelto:

Primero: Incoar el Expediente de Expropiación Forzosa en los términos y a los
efectos previstos en el artículo 21.1 y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

Segundo: Publicar la relación de interesados, bienes y derechos en el tablón
de anuncio de los Ayuntamientos de Almuñécar, Ítrabo, Molvízar y Salobreña y en
el de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía Oriental. Además de
en los medios antes citados, del señalamiento se dará cuenta a los interesados
mediante citación individual y a través de la inserción del presente Anuncio en el
diario "Ideal" de Granada y "Granada Hoy", así como en el Boletín Oficial de la
Provincia de Granada y en el Boletín Oficial del Estado. La publicación en los
Boletines Oficiales, a tenor de lo previsto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen
Jurídico  de las  Administraciones Públicas y  del  procedimiento  Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, servirá como notificación a los posibles
interesados no identificados, a los titulares de bienes y derechos afectados que
sean desconocidos y a aquellos de los que se ignore su paradero.

Tercero: Convocar a los propietarios que figuran en dicha relación para que
asistan al levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en
las dependencias de los mencionados Ayuntamientos durante los días y. que se
especifican en aquélla y al final de esta Resolución, sin perjuicio de trasladarse al
terreno afectado, si se estima necesario.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 349

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los bienes y derechos que se
expropian por sí o representados por persona provista de Poder debidamente
autorizado, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último
recibo del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar -a su
costa- de Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Es  de  señalar  que  esta  publicación  se  realiza,  además  a  los  efectos  de
información  pública  contemplados  en  los  artículos  17,  apartado  2,  18  y  19,
apartado 2 de la Ley de Expropiación Forzosa, para que en el plazo de quince días
(que, conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación Forzosa,
podrán prorrogarse hasta el momento en que se proceda al levantamiento de las
citadas actas previas a la ocupación), los interesados puedan formular, por escrito,
ante esta Demarcación de Carreteras (Avenida de Madrid,  7.  Primera planta.
Granada) cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar
posibles errores que se hayan podido producir  al  confeccionar  la  relación de
bienes y  derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el  periodo señalado, los interesados
tendrán a su disposición los Planos-Parcelarios de expropiaciones y relación de
interesados, bienes y derechos afectados en los Ayuntamientos de Almuñécar,
Ítrabo,  Molvízar  y  Salobreña y  en las  dependencias de esta Demarcación de
Carreteras.

Ayuntamiento de Ítrabo: Día 6 de febrero de 2012.

Finca: 11-M1. Polígono: 2. Parcela: 351. Superficie: 2486 m². Titular: Juan
Bustos Alabarce. Hora: Diez.

Finca: 15-M1. Polígono: 2.  Parcela: 347. Superficie:  666 m². Titular:  Alicia
Puertas Pretel,  Reamonn Mac Enri,  Bernadette Ni Cheallaigh y John Nicholas
Kelly. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 20-M1. Polígono: 2. Parcela: 345. Superficie: 791 m². Titular: Eugenio
Contreras Bustos y Dolores Espinosa Ruiz. Hora: Diez.

Finca: 23-M1. Polígono: 2. Parcela: 346. Superficie: 354 m². Titular: Eugenio
Contreras Bustos y Dolores Espinosa Ruiz. Hora: Diez y veinte.

Finca:  31-M1. Polígono:  2.  Parcela:  279.  Superficie:  219 m².  Titular:  Juan
Vallejo Justo.  Hora:  Diez y cuarenta.

Finca: 51-M1. Polígono: 2. Parcela: 294. Superficie: 7643 m². Titular: Komi
Inmuebles, S.L. Hora: Once.

Finca:  53-M1. Polígono: 2.  Parcela:  290.  Superficie:  149 m².  Titular:  Komi
Inmuebles,  S.L.  Hora:  Once y veinte.

Finca:  57-M1. Polígono: 2.  Parcela:  295.  Superficie:  354 m².  Titular:  Komi
Inmuebles,  S.L.  Hora:  Once y cuarenta.

Finca:  61-M1.  Polígono:  2.  Parcela:  270.  Superficie:  159  m².  Titular:
Purificación  Ruiz  Franco.  Hora:  Once.

Finca: 64-1-M. Polígono: 2. Parcela: 484. Superficie: 4 m². Servidumbre: 468
m². Titular: Roberto, José y María de Teba López. Hora: Once y veinte.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 350

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca: 81-M1. Polígono: 2. Parcela: 182. Superficie: 4 m². Servidumbre: 46 m²
Titular: Alza Invest, S.L. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 92-M1. Polígono: 2. Parcela: 301. Superficie: 770 m². Titular: Granada
Building S.L. y Suspiro Cruz del Correo, S.L. Hora: Doce.

Finca: 94-M1. Polígono: 2. Parcela: 110. Superficie: 360 m². Titular: Antonio y
Evaristo González Alba. Hora: Doce.

Finca: 96-1-M. Polígono: 2. Parcela: 2005. Superficie: 324 m². Titular: José
Manuel López Martín, María Isadora López Romero y José Manuel López Romero.
Hora: Doce y veinte

Finca: 96-M1. Polígono: 2. Parcela: 108. Superficie: 258 m². Servidumbre: 159
m² Titular: Juan Alabarce González y Encarnación Alabarce González. Hora: Doce
y cuarenta.

Finca: 99-M1. Polígono: 2. Parcela: 111. Superficie: 1436 m². Servidumbre: 111
m². Titular: Antonio y Evaristo González Alba. Hora: Doce y veinte

Finca: 109-1-M. Polígono: 2. Parcela: 2006. Superficie: 77 m². Servidumbre: 33
m². Titular: Herederos de Juan Alabarce González. Hora: Doce y cuarenta.

Finca:  109-M1.  Polígono:  2.  Parcela:  109.  Superficie:  377  m².  Titular:
Encarnación  Alabarce  González.  Hora:  Trece.

Finca: 111-M1. Polígono: 2. Parcela: 107. Superficie: 4 m². Servidumbre: 11
m². Titular: Celedonia Urbano Peñalves. Hora: Trece.

Finca: 496-M1. Polígono: 2. Parcela: 116. Superficie: 53 m². Titular:  María
Justo Rodríguez. Hora: Trece y veinte.

Finca: 497-M1. Polígono: 2. Parcela: 369. Superficie: 2079 m². Titular: Carmen
Justo García. Hora: Trece y veinte.

Finca: 498-M1. Polígono: 2. Parcela: 368. Superficie: 2616 m². Titular: Carmen
Justo García. Hora: Trece y cuarenta.

Finca: 499-M1. Polígono: 2. Parcela: 367. Superficie: 70 m². Titular: Lorenzo
Villa Guerrero. Hora: Trece y cuarenta.

Finca: 500-M1. Polígono: 2. Parcela: 353. Superficie: 2649 m². Titular: Vicente
Justo Sánchez. Hora: Dieciséis.

Finca: 503-M1. Polígono: 2. Parcela: 352. Superficie: 201 m². Titular: Juan
Bustos Alabarce. Hora: Diez y veinte.

Finca: 504-M1. Polígono: 2. Parcela: 350. Superficie: 726 m². Titular: Manuel
Bustos Rodríguez y María Teresa Alonso Arellano. Hora: Dieciséis.

Finca: 505-M1. Polígono: 2. Parcela: 349. Superficie: 74 m². Servidumbre: 17
m². Titular: María Teresa Romero Puertas. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 509M1. Polígono: 2. Parcela: 342. Superficie: 1372 m². Titular: Carmen
Ruiz Rodríguez. Hora: Dieciséis y veinte.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 351

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca: 514-M1. Polígono: 2. Parcela: 473. Superficie: 788 m². Titular: Juan
Ramón Maya Díaz. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca:  515-M1.  Polígono:  2.  Parcela:  293.  Superficie:  1324  m².  Titular:
Francisco  Justo  Antequera.  Hora:  Dieciséis  y  cuarenta.

Finca: 516-M1. Polígono: 2. Parcela: 298. Superficie: 2 m². Servidumbre: 95
m². Titular: Freddy Marie Charles Debroux. Hora: Diecisiete.

Finca: 518-M1. Polígono: 2. Parcela: 302. Superficie: 2 m². Servidumbre: 60
m². Titular: Antonio Peñalver Carrascosa. Hora: Diecisiete.

Finca: 519-M1. Polígono: 2. Parcela: 197. Superficie: 16 m². Servidumbre: 101
m². Titular: María Tello Pérez. Hora: Diecisiete.

Finca: 520-M1. Polígono: 2. Parcela: 181. Superficie: 174 m². Servidumbre: 513
m². Titular: Alza Invest, S.L. Hora: Doce.

Ayuntamiento de Molvízar: Día 7 de febrero de 2012.

Finca: 119-M1. Polígono: 7. Parcela: 183. Superficie: 1497 m². Titular: Pilar
Bautista García. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 129-M1. Polígono: 6. Parcela: 163. Superficie: 1067 m². Titular: Carmen
Haro Arenas, Carmen Prado Haro y Diego Prado Haro. Hora: Once.

Finca: 131-1 -M1. Polígono: 6. Parcela: 167. Superficie: 2901 m². Titular: Ana
Escribano Haro. Hora: Diecisiete.

Finca: 132-M1. Polígono: 6. Parcela: 166. Superficie: 2751 m². Titular: Antonio
Arenas Gómez. Hora: Once y veinte.

Finca:  137-M1.  Polígono:  6.  Parcela:  181.  Superficie:  2499  m².  Titular:
Francisco Utrabo Prados y María Teresa Alcántara Padilla. Hora: Once y veinte.

Finca: 154M1. Polígono: 6. Parcela: 198. Superficie: 2314 m². Titular: Santiago,
Manuel, Mercedes y Mª del Carmen Venegas Béjar. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 155-M1. Polígono: 6. Parcela: 205. Superficie: 331 m². Titular: Francisca
Fernández Prados. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 157M1. Polígono: 6. Parcela: 207. Superficie: 1450 m². Titular: Antonia
Lozano Paloma. Hora: Doce.

Finca: 158-M1. Polígono: 6. Parcela: 208. Superficie: 734 m². Titular: Dolores
González Rodríguez. Hora: Diecisiete.

Finca: 159-M1. Polígono: 6. Parcela: 223. Superficie: 143 m². Titular: Julia
Bautista Ramón, Salvadora y Emilia Úbeda Bautista. Hora: Doce.

Finca: 163-M1. Polígono: 6. Parcela: 217. Superficie: 5679 m². Titular: Adrián,
Hipólito y Miguel García Alonso. Hora: Doce y veinte.

Finca: 164-M1. Polígono: 6. Parcela: 218. Superficie: 3127 m². Titular: Dolores
Pérez Ferrer. Hora: Doce y veinte.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 352

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca:  181-M1.  Polígono:  6.  Parcela:  432.  Superficie:  6194  m².  Titular:
Francisco  Jiménez  Vallejo.  Hora:  Diecisiete.

Finca: 186-M1. Polígono: 5. Parcela: 182. Superficie: 354 m². Titular: Asunción
Ortega Espinosa. Hora: Doce y cuarenta.

Finca:  189-M1.  Polígono:  5.  Parcela:  180.  Superficie:  264  m².  Titular:
Herederos  de  Antonio  Alonso  Posadas.  Hora:  Trece.

Finca: 191-M1. Polígono: 5. Parcela: 430. Superficie: 5727 m². O.T.: 119 m².
Servidumbre: 119 m². Titular: Agencia Andaluza del Agua. Hora: Diecisiete.

Finca: 204-M1. Polígono: 5. Parcela: 178. Superficie: 1327 m². Titular: Maria
Victoria Puentedura Ramón. Hora: Trece.

Finca: 205-M1. Polígono: 5. Parcela: 177. Superficie: 871 m². Titular: Dionisia
Venegas Utrabo, Francisco, Mario, José Luis, Antonio, Salvador, Dionisio, Antonia
Y Francisca Pérez Arenas. Hora: Trece y veinte.

Finca: 208-M1. Polígono: 4. Parcela: 82. Superficie: 121 m². Titular: Magdalena
Ruiz Gómez, Gabriel, Magdalena y Encarnación Bacas Ruiz. Hora: Trece y veinte.

Finca: 521-1-M1. Polígono: 6. Parcela: 162. Superficie: 249 m². Titular: Antonio
Ramón Puentedura. Hora: Trece y cuarenta.

Finca: 521-M1. Polígono: 6. Parcela: 160. Superficie: 36 m². Titular: Dolores
Ramón Rodríguez. Hora: Diecisiete.

Finca: 522-M1. Polígono: 6. Parcela: 165. Superficie: 7 m². Titular: Enrique
Ramón Rodríguez. Hora: Diecisiete.

Finca: 525-M1. Polígono: 6. Parcela: 175. Superficie: 582 m². Titular: Francisco
Venegas Espinosa. Hora: Diecisiete.

Finca:  526-M1.  Polígono:  6.  Parcela:  199.  Superficie:  603  m².  Titular:
Herederos  De  Antonio  Morales  Utrabo.  Hora:  Dieciséis  y  cuarenta.

Finca:  527-M1.  Polígono:  6.  Parcela:  222.  Superficie:  528  m².  Titular:
Herederos  de  Victoria  Espinosa  Ramón.  Hora:  Dieciséis  y  cuarenta.

Finca: 528M1. Polígono: 6. Parcela: 221. Superficie: 102 m². Titular: Ana Béjar
Prados. Hora: Trece y cuarenta.

Finca: 529-M1. Polígono: 6.  Parcela:  523. Superficie:  244 m².  Titular:  Ana
Venegas Rodríguez. Hora:  Diecisiete.

Finca: 530-M1. Polígono: 5. Parcela: 183. Superficie: 2398 m². Titular: José
Prados Úbeda. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 531-M1. Polígono: 5. Parcela: 185. Superficie: 305 m². Titular: Arsenio
Alonso García. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 532-M1. Polígono: 5. Parcela: 188. Superficie: 288 m². O.T.: 201 m².
Servidumbre: 201 m². Titular: Rafaela Alonso González. Hora: Diez y cuarenta.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 353

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca: 533-M1. Polígono: 5. Parcela: 184. O.T.: 188 m². Servidumbre: 188 m².
Titular: Agencia Andaluza Del Agua. Hora: Diecisiete.

Finca: 534-M1. Polígono: 5. Parcela: 128. O.T.: 201 m². Servidumbre: 201 m².
Titular: Rafaela Alonso González. Hora: Once.

Finca: 536-M1. Polígono: 5. Parcela: 430. O.T.: 2151 m². Servidumbre: 2151
m². Titular: Agencia Andaluza Del Agua. Hora: Diecisiete.

Finca: 537-M1. Polígono: 5. Parcela: 169. Superficie: 2341 m². Titular: Antonio
Carmona Puentedura. Hora: Diez.

Finca: 538-M1. Polígono: 5. Parcela: 173. Superficie: 3542 m². Titular: Antonio
Ruiz Gómez. Hora: Diez.

Finca: 539-M1. Polígono: 5. Parcela: 172. Superficie: 316 m². Titular: Antonio
Ruiz Gómez. Hora: Diez y veinte.

Finca: 540-M1. Polígono: 5. Parcela: 170. Superficie: 706 m². Titular: Antonio
Carmona Puentedura. Hora: Diez y veinte.

Ayuntamiento de Salobreña: Días 8 y 9 de febrero de 2012.

Finca:  211-M1.  Polígono:  13.  Parcela:  71.  Superficie:  2070  m².  Titular:
Robertina  Rodríguez  Prados.  Hora:  Diez  y  veinte.

Finca: 213-M1. Polígono: 13. Parcela: 70. Superficie: 934 m². Titular: Robertina
Rodríguez Prados. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 229-M1. Polígono: 13. Parcela: 51. Superficie: 129 m². Titular: María
Gómez Arenas. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 234-M1. Polígono: 13. Parcela: 46. Superficie: 449 m². Titular: Paulina
Utrabo Fernández. Hora: Dieciocho.

Finca: 235-M1. Polígono: 11. Parcela: 187. Superficie: 88 m². Titular: Juan
Venegas Alonso. Hora: Once.

Finca: 244-M1. Polígono: 13. Parcela: 13. Superficie: 1157 m². Titular: Salvador
Ogalla Prados,Emilia Úbeda Bautista. Hora: Once.

Finca: 253-M1. Polígono: 13. Parcela: 7. Superficie: 2103 m². Titular: Alonso
José Rodríguez Sánchez. Hora: Once y veinte.

Finca: 260-M1. Polígono: 11. Parcela: 168. Superficie: 853 m². Titular: José
Alfonso García Sánchez y María Dolores Lorenzo Fernández. Hora: Once y veinte.

Finca: 266-M1. Polígono: 11. Parcela: 163. Superficie: 102 m². Titular: Lorenzo
Villaescusa Medina, Carmen Rodríguez Arnedo. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 276-M1. Polígono: 11. Parcela: 159. Superficie: 811 m². Titular: Ana
Béjar Prados. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 277-M1. Polígono: 11. Parcela: 160. Superficie: 362 m². Titular: Marino
García Bustos. Hora: Dieciocho.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 354

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca:  282-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  134.  Superficie:  2275  m².  Titular:
Francisco  Javier  Posadas  Haro  y  Yolanda  Rodado  Valiente.  Hora:  Doce.

Finca:  285-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  137.  Superficie:  1394  m².  Titular:
Amparo  Ríos  Martín.  Hora:  nueve.

Finca:  286-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  139.  Superficie:  156  m².  Titular:
Francisca  Alonso  García.  Hora:  Doce.

Finca: 287-M1. Polígono: 11. Parcela: 138. Superficie: 793 m². Titular: Amparo
Ríos Martín. Hora: nueve y veinte.

Finca: 294-M1. Polígono: 11. Parcela: 250. Superficie: 294 m². Titular: Roberto
José Arenas Gómez. Hora: Doce y veinte.

Finca: 297-M1. Polígono: 11. Parcela: 57. Superficie: 540 m². Titular: José
Martín Aijón y Carmen Escribano Mingorance. Hora: Doce y veinte.

Finca: 298-M1. Polígono: 11. Parcela: 61. Superficie: 909 m². Titular: Miguel
Prados Haro. Hora: Doce y cuarenta.

Finca: 299-M1. Polígono: 11. Parcela: 52. Superficie: 96 m². Titular: Salvador
Alonso Haro y Concepción Gámez Villanua. Hora: Doce y cuarenta.

Finca: 301-M1. Polígono: 11. Parcela: 62. Superficie: 651 m². Titular: María
Luisa Haro Ruiz. Hora: Trece.

Finca: 304-M1. Polígono: 11. Parcela: 245. Superficie: 162 m². Titular: José
Medina  González,  Francisca  Medina  González,  Antonio  Alejandro  Medina
González  y  Carmen  Alabarce  Carrascosa.  Hora:  Diez.

Finca: 307-M1. Polígono: 11. Parcela: 66. Superficie: 107 m². Titular: José
Medina  González,  Francisca  Medina  González,  Antonio  Alejandro  Medina
González  y  Carmen  Alabarce  Carrascosa.  Hora:  Diez  y  veinte.

Finca:  311-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  67.  Superficie:  8606  m².  Titular:
Francisco Joaquín Bueno Puentedura y María Del Carmen Martín Jiménez. Hora:
Trece.

Finca: 313-M1. Polígono: 11. Parcela: 85. Superficie: 447 m². Titular: Manuel
Bacas Martín y María Béjar Vacas. Hora: Trece y veinte.

Finca: 320-M1. Polígono: 11. Parcela: 69. Superficie: 479 m². Titular: Lasaes
Inversiones S.L.U. Hora: Trece y veinte.

Finca: 326-M1. Polígono: 11. Parcela: 76. Superficie: 675 m². Titular: Graham-
Michael Mullis. Hora: Diez.

Finca: 327-M1. Polígono: 11. Parcela: 77. Superficie: 226 m². Titular: Graham-
Michael Mullis. Hora: nueve y cuarenta.

Finca:  334-M1.  Polígono:  9.  Parcela:  117.  Superficie:  4158  m².  Titular:
Concepción  Matías  Haro.  Hora:  nueve.

Finca:  335-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  217.  Superficie:  10174  m².  Titular:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 355

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Ayuntamiento de Salobreña. Hora: Trece y cuarenta.

Finca:  340-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  218.  Superficie:  136  m².  Titular:
Ayuntamiento  de  Salobreña.  Hora:  Trece  y  cuarenta.

Finca:  343-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  189.  Superficie:  286  m².  Titular:
Ayuntamiento  de  Salobreña.  Hora:  Trece  y  cuarenta.

Finca:  350-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  131.  Superficie:  57 m².  Titular:  José
Antonio Venegas Morales y Teresa Bacas Venegas.  Hora:  Dieciséis  y  veinte.

Finca: 356-M1. Polígono: 4. Parcela: 134. Superficie: 240 m². Titular: Joaquín
Matías Haro. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 362-M1. Polígono: 4. Parcela: 186. Superficie: 461 m². Titular: Leonor
Gómez Rodríguez. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca:  364-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  140.  Superficie:  105  m².  Titular:
Concepción  Matías  Haro.  Hora:  nueve  y  veinte.

Finca:  365-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  140.  Superficie:  71  m².  Titular:
Concepción  Matías  Haro.  Hora:  nueve  y  cuarenta.

Finca: 450-M1. Polígono: 8. Parcela: 256. Superficie: 114 m². Servidumbre: 129
m². Titular: María Moreno García, María José, Celia Y Francisco Adolfo García
Moreno. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca: 452-M1. Polígono: 8. Parcela: 257. Superficie: 556 m². Titular: José
Gerardo Vallejo Valenzuela. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca:  523-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  180.  Servidumbre:  268 m².  Titular:
Santiago Arenas  García.  Hora:  Diez  y  cuarenta.

Finca:  524-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  179.  Servidumbre:  88  m².  Titular:
Francisco  Pérez  de  la  O.  Hora:  Once.

Finca: 541-M1. Polígono: 11. Parcela: 170. Superficie: 102 m². Servidumbre:
164 m². Titular: Antonio Ortega Delgado. Hora: Once y veinte.

Finca:  542-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  169.  Superficie:  1160  m².  Titular:
Lorenzo  Villaescusa  Medina.  Hora:  Once  y  veinte.

Finca: 544-M1. Polígono: 11. Parcela: 255. Superficie: 576 m². Titular: Lasaes
Inversiones S.L.U. Hora: nueve y cuarenta.

Finca: 545-M1. Polígono: 11. Parcela: 70. Superficie: 49 m². Servidumbre: 16
m². Titular: Lasaes Inversiones S.L.U. Hora: nueve y cuarenta.

Finca:  546-M1.  Polígono:  11.  Parcela:  281.  Superficie:  95  m².  Titular:
Desconocido.  Hora:  Dieciséis  y  cuarenta.

Finca: 551-M1. Polígono: 10. Parcela: 15. Superficie: 4 m². Titular: Ana María
Alonso Puertas. Hora: Once y cuarenta.

Finca: 552-M1. Polígono: 10. Parcela: 173. Superficie: 402 m². Servidumbre:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 356

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

111 m². Titular: Lasaes Inversiones, S.L.U. Hora: nueve y cuarenta.

Finca:  557-M1.  Polígono:  10.  Parcela:  179.  Superficie:  16  m².  Titular:
Desconocido.  Hora:  Dieciséis  y  cuarenta.

Finca: 558-M1. Polígono: 9. Parcela: 1. Servidumbre: 1517 m². Titular: Agencia
Andaluza del Agua. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca:  559-M1. Polígono:  9.  Parcela:  6.  Servidumbre:  73 m².  Titular:  Juan
Peñalver Villa.  Hora:  Once y cuarenta.

Finca: 560-M1. Polígono: 9. Parcela: 5. Servidumbre: 186 m².Titular: Herederos
de Antonio Alonso Posadas. Hora: Doce.

Finca: 561-M1. Polígono: 9. Parcela: 2. Servidumbre: 594 m². Titular: José
María Prados Vellido. Hora: Doce.

Finca: 562-M1. Polígono: 9. Parcela: 241. Superficie: 369 m². O.T.: 586 m².
Servidumbre: 586 m². Titular: Herederos de Serafín Puentedura Rodríguez. Hora:
Doce y veinte.

Finca: 563-M1. Polígono: 9. Parcela: 25. O.T.: 478 m². Servidumbre: 478 m².
Titular: Laura Jiménez Prados. Hora: Doce y veinte.

Finca: 564-M1. Polígono: 9. Parcela: 13. O.T.: 208 m². Servidumbre: 208 m².
Titular: Herederos de Francisco Utrabo Fernández. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 565-M1. Polígono: 9. Parcela: 13. O.T.: 866 m². Servidumbre: 866 m².
Titular: Herederos de Francisco Utrabo Fernández. Hora: Once.

Finca: 566-M1. Polígono: 9. Parcela: 9. O.T.: 1050 m². Servidumbre: 1050 m².
Titular: Manuel Bacas Martín. Hora: Doce y cuarenta.

Finca: 567-M1. Polígono: 9. Parcela: 8. O.T.: 777 m². Servidumbre: 777 m².
Titular: Alejandro Albertuz Gonzales. Hora: Doce y cuarenta.

Finca: 568-M1. Polígono: 9. Parcela: 4. O.T.: 254 m². Servidumbre: 254 m².
Titular: Carmen Alonso Posadas. Hora: Trece.

Finca: 569-M1. Polígono: 9. Parcela: 3. O.T.: 330 m². Servidumbre: 330 m².
Titular: José y Salvador Prados Bacas Y José María Prados Vellido. Hora: Trece.

Finca: 570-M1. Polígono: 9. Parcela: 116. O.T.: 159 m². Servidumbre: 159 m².
Titular: José Antonio Díaz Sevilla. Hora: Trece y veinte.

Finca:  571-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  213.  Superficie:  1259  m².  Titular:
Ayuntamiento  de  Salobreña.  Hora:  Trece  y  cuarenta.

Finca:  572-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  214.  Superficie:  532  m².  Titular:
Ayuntamiento  de  Salobreña.  Hora:  Trece  y  cuarenta.

Finca:  573-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  215.  Superficie:  573  m².  Titular:
Ayuntamiento  de  Salobreña.  Hora:  Trece  y  cuarenta.

Finca:  574-M1.  Polígono:  4.  Parcela:  216.  Superficie:  1019  m².  Titular:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 357

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Ayuntamiento de Salobreña. Hora: Trece y cuarenta.

Finca: 576-M1. Polígono: 4. Parcela: 185. Superficie: 198 m². Titular: José
Matías Haro. Hora: Trece y veinte.

Finca: 582-M1. Polígono: 9. Parcela: 185. Superficie: 59 m². Titular: Ricardo
Aguilera Benavides. Hora: nueve.

Finca: 583-M1. Polígono: 9. Parcela: 187. Superficie: 170 m². Titular: Ricardo
Aguilera Benavides. Hora: nueve y veinte.

Finca: 584-M1. Polígono: 4. Parcela: 185. Superficie: 936 m². Titular: Francisco
Rodríguez Venegas. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 585-M1. Polígono: 4. Parcela: 199. Superficie: 231 m². Titular: Juan
Pedro Ramón Rodríguez. Hora: Dieciséis y veinte.

Finca: 586-M1. Polígono: 4. Parcela: 197. Superficie: 180 m². Titular: Vicente
Prados Haro. Hora: nueve.

Finca: 587-M1. Polígono: 4. Parcela: 195. Superficie: 132 m². Titular: Vicente
Prados Haro. Hora: nueve.

Finca: 588-M1. Polígono: 4. Parcela: 198. Superficie: 51 m². Titular: Vicente
Prados Haro. Hora: nueve.

Finca: 589-M1. Polígono: 4. Parcela: 176. Superficie: 430 m². Titular: Antonio
Pérez García. Hora: Dieciséis y cuarenta.

Finca: 590-M1. Polígono: 4. Parcela: 175. Superficie: 459 m². Titular: Vicente
Prados Haro. Hora: Nueve.

Finca: 591-M1. Polígono: 9. Parcela: 179. Superficie: 390 m². Titular: Vicente
Prados Haro. Hora: Nueve.

Ayuntamiento de Almuñécar: Día 10 de febrero de 2012.

Finca: 1-M1. Polígono: 26. Parcela: 208. Superficie: 376 m². Titular: Serafín
Alaminos Jiménez y 5 más. Hora: Once.

Finca: 2-M1. Polígono: 26. Parcela: 212. Superficie: 3766 m². Titular: Miguel,
Juan, José y María Gertrudis Cabrera Alaminos. Hora: Once.

Finca: 3-M1. Polígono: 26. Parcela: 211. Superficie: 1025 m². Titular: José
Alaminos Jiménez. Hora: Nueve.

Finca: 4-M1. Polígono: 26. Parcela: 213. Superficie: 1088 m². Titular: Antonio
Arcos Alcaraz y Rosario Mérida Mérida. Hora: Nueve.

Finca: 5-M1. Polígono: 26. Parcela: 230. Superficie: 1401 m². Titular: Rogelio
Bustos Almendros y Lisette Elisa Aimé Vermeiren. Hora: Nueve y veinte.

Finca: 7-2-M1. Polígono: 26. Parcela: 340. Superficie: 146 m². Titular: Antonio
Estévez de Haro y María del Carmen Funes Justo. Hora: Nueve y veinte.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 2 Martes 3 de enero de 2012 Sec. V-B.  Pág. 358

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

0

Finca: 7-M1. Polígono: 26. Parcela: 232. Superficie: 6986 m². Titular: Francisco
y Vicente Justo Sánchez y Carmen Ruiz Rodríguez. Hora: Nueve y cuarenta.

Finca:  492-M1.  Polígono:  26.  Parcela:  183.  Superficie:  178  m².  Titular:
Francisco  Sánchez  Alaminos.  Hora:  Nueve  y  cuarenta.

Finca:  493-M1.  Polígono:  26.  Parcela:  214.  Superficie:  1402  m².  Titular:
Encarnación  Funes  Justo.  Hora:  Diez.

Finca: 495-1-M1. Polígono: 26. Parcela: 177. Superficie: 77 m². Titular: Antonio
Sánchez Sánchez. Hora: Diez.

Finca: 495-2-M1. Polígono: 26. Parcela: 233. Superficie: 18512 m². Titular:
Herederos de Antonio Martín Jiménez. Hora: Diez y cuarenta.

Finca: 495-M1. Polígono: 26. Parcela: 209. Superficie: 6179 m². Titular: Serafín
Alaminos Jiménez. Hora: Diez y cuarenta.

Granada, 16 de diciembre de 2011.- El Jefe de la Demarcación. Fdo.: Salvador
Fernández Quesada.

ID: A110094145-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-01-02T18:45:31+0100




